
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-10-22-006123-a

Найменування замовника: Територіальне управління Державної судової
адміністрації України у Черкаській області

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

26261092

Місцезнаходження замовника: 18015, Україна, Черкаська область, Черкаси, вул.
Гоголя, 316

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Панченко Інна Ігорівна, +380472311537,
inbox@ck.court.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Електрична енергія

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09310000-5: Електрична енергія

Назва
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки товарів або місце виконання
робіт чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Електрична
енергія

ДК 021:2015:
09310000-5 —
Електрична
енергія

88500 кіловат-
година

18000, Україна, Черкаська область, Місцеві загальні
суди Черкаської області, Ватутінський міський суд
Черкаської області - вул. Будівельна, 1, м. Ватутіне,
Черкаської область. Городищенський районний суд
Черкаської області - вул. Першого Травня, 9, м.
Городище, Черкаської області. Драбівський районний
суд Черкаської області -вул. Шевченка, 13, смт Драбів,
Черкаської області. Жашківський районний суд
Черкаської області - вул. Благовісна, 8, м. Жашків,
Черкаської області. Звенигородський районний суд
Черкаської області - проспект Шевченка, 12-А, м.
Звенигородка, Черкаської області. Золотоніський
міськрайонний суд Черкаської області - вул. Шевченка,
76, м. Золотоноша, Черкаської області. Кам’янський
районний суд Черкаської області - вул. Захисників
України, 45, м. Кам’янка, Черкаської області.
Канівський міськрайонний суд Черкаської області -
вул. Успенська, 22, вул. Шевченка, 6, м. Канів,
Черкаської області. Катеринопільський районний суд
Черкаської області - вул. Вільного козацтва, 38, смт
Катеринопіль, Черкаської області. Корсунь-
Шевченківський районний суд черкаської області -
вул. Веділіна Олександра, 61/4, м. Корсунь-
Шевченківський, Черкаської області. Лисянський
районний суд Черкаської області - вул. Незалежності,
4, смт Лисянка, Черкаської області. Маньківський
районний суд Черкаської області - вул. Соборна, 8, смт
Маньківка, Черкаської області. Монастирищенський
районний суд Черкаської області - вул. Соборна, 98, м.
Монастирище, Черкаської області. Смілянський
міськрайонний суд Черкаської області - вул. Пилипа
Орлика, 15, вул. Соборна, 94, м. Сміла, Черкаської
області. Уманський міськрайонний суд Черкаської
області - вул. Кизила А., 18, вул. Садова, 5, м. Умань,
Черкаської області. Христинівський районний суд
Черкаської області - вул. Соборна, 27-А, м.
Христинівка, Черкаської області. Чигиринський
районний суд Черкаської області - вул. Петра
Дорошенка, 47, м. Чигирин, Черкаської області.
Чорнобаївський районний суд Черкаської області - вул.
Центральна, 134, смт Чорнобай, Черкаської області.
Шполянський районний суд Черкаської області - вул.
Соборна, 36 Б, м. Шпола, Черкаської області.
Черкаський районний суд Черкаської області,
Соснівський районний суд м. Черкаси,
Придніпровський районний суд м. Черкаси,
Територіальне управління Державної судової
адміністрації України у Черкаській області - вул.
Гоголя, 316, вул. О. Дашковича, 66 м. Черкаси.

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Споживач зобов’язаний сплатити
вартість поставленої (спожитої)
електричної енергії, на підставі
Акту приймання-передачі
електричної енергії у строк, що не
перевищує двадцяти банківських
днів з моменту закінчення звітного
місяця.

Пiсляоплата 20 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

672 600,00 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 363,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

30 жовтня 2024 08:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

30 жовтня 2024 08:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

31 жовтня 2024 11:24

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


